Ali Albayrak – Ömer Faruk Teber – Yusuf Gökalp

Özet

Bahailik, Şii gelenek içerisinde 19. asırda İran’da ortaya çıkan yeni bir dini
harekettir. Adını “Tanrı övgüsü” anlamına gelen ve “Bahaullah” olarak bilinen
kurucu şahsiyet Mirza Hüseyin Ali (ö. 1309/1892)’den almıştır. Bahailik,
Bahaullah’ı peygamber, Allah’ın mazharı, bütün dinleri kemale ulaştıran bir dini
yönelişin kurucusu olarak kabul ederler. Bâbîlik-Bahâîlik İran’da daha çok Şiî İslâm
anlayışı merkezinde gelişmiştir. Bu hareketin arkaplanında İmâmiyye Şîası’nın
tasavvufi bir yorumu niteliğindeki Şeyhîlik tarikatının yer aldığı da bilinmektedir.

A Historical Reflection of Bahâî Activities in Anatolia: “Bahâî
Hareketi Hakkında İlmî Bir Tetabbu” Named Article for Emin Ali

Abstract

Bahaism is a new religious movement that emerged in Iran in the 19th century
within the Shia tradition. It was named after the founding person Mirza Hüseyin Ali
(d. 1309/1892), known as "Bahaullah", which means "praise of God". Bahaism
accepts Bahá'u'lláh as the prophet, the honor of God, the founder of a religious
orientation that brings all religions to perfection. Bâbîlik-Bahâîlik developed in the
center of Shia Islam understanding in Iran.